Pāphilū. ba. ab. la. sine dicā: vxorē hāc prius q̄ duxit
Amorē v̄m ptuli mane nōdū etiā dixi id qd volui
Hic nūc vxorē h̄z. quere aliū tibi firmiorē amicum
Bū tēpus cōsulēdi est. nam neq̄ ille hoc animo
Erit: neq̄ pol tu eadē istac etate. Ba. quis id ait:
La. Socr'. ba. me ne: la. te ip̄az et filiaz abduxit suaz
Puerūq̄ ob eā rē voluit q̄ nat' est ex ea extinguere
Bac. Aliud si scirē: q̄ firmare meaz apud vos posses
fidē sancti' q̄ iusturandū id pollicerer tibi laches

Uirgil

phili. ergo blande et honorifice. non em̄ illi' amorē. et tamē questū: sed amorē vestruz nihil potuit dici familiari'. ptuli autē q̄tā v̄m patiētie h̄z tantā et pōderis: ne ledi mereat vltier' Uxorē priusq̄. a p̄sona sua priusq̄ ptuli dixit: et q̄ multū diuz amauerit ptuli dixit q̄ est lō gi t̄ps significatio. Nōdū etiā dixi qd et voluit. appet senē tarde et longū loquētē interpella ri multū r̄sum meretrici: quū ille sibi silentiū p̄beri velit. sic Uirg. Latini inducit dicentē Sine me hāud mollia factis. f. f. a. a. sed a postremū def. nō vt p̄mū fratri potuit. sic scipit ore. Vane nōdū etiā. aposiopesis terna. Hic nūc vxorē h̄z cū denūciat de p̄nūciādū est q̄ dicat alia res est. Quere aliū tibi firmiorē: magna realitas in renūciatōe: magna p̄prietas

Uirgil

sic em̄ dicim' q̄re tibi. Uir. Querat sibi federa turn'. q̄re aliū tibi firmiorē. firmiorē. p̄ firmo nō em̄ firmū cōcedit esse pāphilū que vult intelligi deceptorē esse bacchidis. nō iam amo torē stabile. Quere aliū tibi firmiorē. oratorie senex q̄si cōtulit meretrici quā vocauerat ieu sandā. Quere aliū. a p̄sentib' et a futuris. firmiorē amicum: callide senex q̄si iam nō pāphilo cōsulit: sed bacchidi. Quere aliū dixit. Duz t̄ps cōsulēdi: est sensus dū etas in flore posita est facies v̄dibilis: nūc etiā est et est ordo dū t̄ps est cōsulēdi tibi: et bis subaudiendū est tibi Nā neq̄ hoc aio ille erit: etate p̄uidet q̄ lōga etas ē. Neq̄ pol tu eadē istac prius etate aduerbiū: et posteri' nomē. Quis nō est: interrogatio sed firma negatio. Quis id ait:

Uirgil

cū dicat senex meū receptas filiū. mirū est illā dicere: q̄s id ait sed ab accusante testimoniū querit: et bene ait quasi manū. sic em̄ dicim' ait: aio de rebus negatoris. Socrus terribi liter. q̄si que sciat maxie: et q̄ maxie doleat. ergo oculis et labris p̄nūciādū est. Quis id ait: moraliter meretrix missa fecit oia q̄ i mediū senex ptulit: et soli int̄ioni meū receptas filiū ad te pāphilū. q̄s id ait r̄ndit. Et filiā addidit suā: addidit ad p̄sonā testis et facta. q̄ min' idoneū videbat socrū dixisse de pellice: et simul oñdit q̄ rope hoc aiaduertēdū sit: ex quo tā te sint cōcitate. Abduxit suā. abduxit p̄prie: accessi ei dicit ad maritū: abducta a marito ad diuortū: sic Uirg. Et gemias abducere pactas: Puerū q̄ ob eam rez. hoc sic p̄nūciat senex q̄si dicat. Ecce quaz rerū tu causa: et hec oratio de his est: q̄bus oñdim' nos posse grauter acculare sed nolle. Ap̄d vos posse fidē: b̄n̄ vos. q̄ et hic dicit socrū. Aliud si scirē q̄ firmare. mire dū q̄rit qd iuret fidē: fidē sibi acq̄siuit atq̄ asensit. Sancti' q̄ iusturādū: b̄n̄ dū aliū agit etiā p̄sonā cōmēdat. nā nō est leuis qui iureiurādo nihil sancti' sciat: sancti' firmus